SERIEA

COMUNICATO STAMPA N. 29 DEL 25 OTTOBRE 2011

PRIMAVERA TIM CUP 2011/2012 - 2° TURNO ELIMINATORIO
PROGRAMMA GARE DI RITORNO — MERCOLEDI 26 OTTOBRE 2011

CAGLIARI - SASSUOLO

ALBINOLEFFE — NOVARA

TORINO — EMPOLI

PARMA — SIENA

CHIEVO — INTER

PESCARA — PADOVA

REGGINA — PALERMO

NAPOLI — JUVE STABIA

26/10/11

26/10/11

26/10/11

26/10/11

26/10/11

26/10/11

26/10/11

26/10/11

ORE 15.00

ORE 15.00

ORE 15.00

ORE 15.00

ORE 15.00

ORE 15.00

ORE 15.00

ORE 15.00

C.S. ERCOLE CELLINO — ASSEMINI (CA)

COMUNALE — TORRE BOLDONE (BG)

C.S. DON MO0SSO — VENARIA REALE (TO)

C.S. PARMA F.C. — CoLLECCHIO (PR)

TRE STELLE — DESENZANO DEL GARDA (BS)

PROSPORT DE CECCO — CITTA S. ANGELO (PE)

C.S. SANT’ AGATA — REGGIO CALABRIA

COMUNALE — PALMA CAMPANIA (NA)




